



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Wygrane mecze młodych siatkarzy mławskiego Zawkrza

Publikowane od  
28.10.2024 14:34:50



Kadeci i juniorzy Klubu Sportowego Zawkrze Mława rozegrali w weekend bardzo udane mecze. Oba spotkania zakończyły się rezultatami 3:0 dla mławian.

W piątek drużyna kadetów rozgrywa swój mecz na wyjeździe. Mierzyliśmy się z drużyną KPS Siedlce. Nasza drużyna jechała ze sporymi problemami kadrowymi. W zespole zabrakło trzech zawodników. Skąd naszej drużyny zostało uzupełniony przez dwóch zawodników z drużyny młodzików: Wiktora Deka i Oskara Miłoszewskiego. Zespół gospodarzy fizycznie prezentował się o wiele lepiej od naszego. Jednak umiejętności naszych chłopców i charakter gry pokazały, jak wiele to może znaczyć. Pierwszy set wygraliśmy do 17. Pomimo swoich obaw bardzo dobrze zaprezentował się w swoim debiucie w drużynie kadetów Wiktor Deka. Drugi set to już pewna gra naszego zespołu, jednak w końcówce coś się zablokowało i wygraliśmy do 23. Trzeci set to już pełna kontrola naszej drużyny i wygrana do 18. Na pewno na nasz wynik miał wpływ bardzo dobry serwis Adama Kobyłeckiego i Mikołaja Rybki oraz bardzo dobrze prowadzona gra naszego rozgrywającego Mateusza Bucholskiego.

KPS Siedlce – KS Zawkrze Mława 0:3 (17-25, 23-25, 18-25)

Skąd: Kobyłecki Adam, Bucholski Mateusz, Rybka Mikołaj, Piasecki Oliwier, Hincmanowski Jakub, Deka Wiktor, Skwarczyński Michał, Miłoszewski Oskar.

W sobotę juniorzy podejmowali w Mławie Iskrę Warszawa, rozpoczynając rundę rewanżową. W pierwszym meczu nasi chłopcy wygrali na wyjeździe 3:0, więc i teraz liczyliśmy na komplet punktów. Początek meczu to równa gra obu zespołów. Jednak z każdą akcją nasi zawodnicy zdobywali przewagę. Również i w tym spotkaniu okazaliśmy się lepsi od warszawskiego zespołu i całe spotkanie wygrywamy 3:0.

KS Zawkrze Mława – UKS Iskra II Warszawa 3:0 (25-20, 25-15, 25-17)

Skąd: Zembrzuski Krzysztof, Szulc Maciej, Morawski Filip, Kamiński Jakub, Rybka Mikołaj, Kobyłecki Adam, Gockiewicz Sebastian, Brzozowski Piotr, Bucholski Mateusz, Hincmanowski Jakub.

Najbliższe mecze naszej drużyny rozegrajemy u siebie: kadeci w poniedziałek o 18:30 z MDK II Warszawa, juniorzy w środę o 18:30 z MDK III Warszawa.

Krzysz







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/wygrane-mecze-mlodych-siatkarzy-mlawskiego-zawkrza>